
 
 
 
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
DöL UAB „KANRUGö“ PRAŠYMO 

 

2007 m. kovo 1  d. Nr. T-64 

Pakruojis 

 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Nr. I-533) 17 straipsnio 23 

punktu ir atsižvelgdama į UAB „Kanrug÷“ 2007 m. vasario 19 d. prašymą Nr. 1.11-55, Pakruojo 

rajono savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a: 

Leisti UAB „Kanrug÷“ 2002 m. liepos 15 d. Sutartimi d÷l privatizavimo objekto pirkimo 

pardavimo nuosavyb÷s teise įsigijusiai  mokyklos dirbtuvių pastatą , unikalus numeris  65/900-

0275-01-3, bendras plotas 298,09 kv. m, esantį Pakruojo r., Lygumų mstl., Juknaičių g. 3, nemok÷ti 

žem÷s sklypo (449 kv. m  žem÷s sklypas, kadastrinis numeris 6540/0001:61) vert÷s priedo d÷l 

inžinerinių statinių (2880,60 Lt).  

 

 

 

 

 

 

Meras                                                              Saulius Gegieckas 

 

 

 


